
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N°  CP-2009-4-6-5  
Séance du vendredi 20 mars 2009 
 
 
 
 

Programme Départemental d'Aide à l'Electrification 2009 
 

Opérations "au coup par coup"- 1ère liste  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif à la 
compétence de la Commission Permanente, 

VU la délibération du Conseil Général n° E 6-2008 du 20 mars 2008 relative aux 
délégations de compétences à la Commission Permanente du Conseil Général,  

VU la délibération n° CG-2008-5-6-7 du Conseil Général du 11 décembre 2008 relative au 
Budget Primitif 2009 - Equipements Ruraux (C02), 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

décide d’attribuer, dans le cadre du Programme d’Aide à l’Electrification 2009 opérations "au 
coup par coup" (1ère liste), les subventions suivantes : 

 

• 4 528 € à l’EARL BERNET François (opération groupée) à RUSTENHART,  

• 6 895 € à l’EARL le MARRONNIER (opération groupée) à VOLGELSHEIM, 

• 965 € à l’EARL SCHITTLY Jérôme à BERNWILLER,  

• 3 224 € à M IMHOFF Laurent à DESSENHEIM, 

 

 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20090320-0000002571-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 23/03/2009
Réception par le Prefet : 23/03/2009
Publication : 27/03/2009



2/2 

 

 

• 7 620 € à Mme JECKER Annick (opération groupée) à BALTZENHEIM, 

• 2 270 € à la SCEA MARSCHALL et FILS à WIDENSOLEN, 

• 21 797 € à  M SCHMITT Guillaume (opération groupée) à HEITEREN. 

 

Ces subventions seront prélevées sur le chapitre 204 – nature 2042. 

 

 

 

LE PRESIDENT 
 

 
Adopté        Charles BUTTNER 
 voix contre 
 abstentions 


